BANDO DÜZ V KAYIŞI
K17-1150BD 17X1150 17*1150 V
KAYIŞI

K17-1150BD 0 4 Ad 105,08 TRY HARİÇ 420,32 TRY

BANDO K17-1075BD V KAYIŞI -
BANDO DÜZ V KAYIŞI
K17-1075BD 17X1075 17*1075 V
KAYIŞI

BANDO-
K17-1075BD 0 4 Ad 98,28 TRY HARİÇ 393,12 TRY

TOPLA
M 0 30 1.816,36 TRY 6783.440 TRY

YALNIZ:ALTI BIN YEDI YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.783,44 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.